
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М-НАВ АД Скопје

I.1.2) Адреса: Босфор бр. 7

I.1.3) Град и поштенски код:Мралино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Беса Аљим , адреса на е-пошта: besa.alimi@mnavigation.mk телефон/факс: 071997417/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

IP мрежна опрема 32420000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Мерна сонда Agilent E9321A (компатибилна за Agilent
Е4416А) 38110000-9Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Лиценца за IBM QRadar 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Лиценца за антивирус CheckPoint EndPoint 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на огнени ѕидови 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Компјутерска опрема и софтвер за поврзување со системот
за интероперабилност 30200000-1Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Гориво за моторни возила и агрегати
09100000-0

09000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка и монтажа на надворешни роло алуминиумски
ролетни со електрично управување преку далечински
прекинувач за стакла на TWR Скопје.

39515000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка и монтажа на надворешни роло алуминиумски
ролетни со електрично управување преку внатрешен
прекинувач за сите стакла во ОБКЛ.

39515000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Радио Линк и Мултиплексер 32352100-6Стоки Отворена
постапка Јануари

Набавка на резервни делови за Алениа радари 32352200-7Стоки Отворена
постапка Јануари

"Електрична енергија на пазарот на електрична енергија од
лиценциран снабдувач за потребите на М-НАВ АД Скопје " 09310000-5Стоки

Отворена
постапка Февруари

Аку-батерии за оперативни уреди 31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка транспорт и монтажа на Water chiller 42123000-7Стоки Отворена
постапка Февруари

Microsoft Office корпоративна лиценца 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

AOMEI Backupper Technician Edition 1 лиценца 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Систем за контрола на мрежен пристап, e-mail заштита и
zero-day заштита

48800000-6

48000000-8
Стоки Отворена

постапка Февруари

2 телефонски апарати за двојна автентикација 32550000-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Средства за хигиена 39830000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтверско решение за пресметка на плата со специфични
барања 48440000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на канцелариски мебел и столици 39100000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Работна облека 18100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на компатибилна опрема за новиот VCS за работна
позиција Кула Скопје: - 40х Моноаурални Слушалки
(Headsets) - 10х Слушалки (Handsets) (како од Schmidt
системот)

32230000-4

32500000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка и монтажа на внатрешни роло платнени ролетни за
сите стакла на Кула Скопје. 39515000-5Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на графички контролери за Алениа АТМ системот 48322000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

IT-опрема за потребите на новиот АТМ систем 30237000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Микробранов систем 32352100-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтвер за тестирање VoIP системи 48219700-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Нови разводни приклучни ормари за замена на постојните на
Аеродром Скопје и на Пониква Кочани

31211200-0

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и инсталирање на климатизери за разни локации 39717200-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка транспорт и инсталирање на пумпи за ПП заштита 35100000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка транспорт и монтажа на венилаторконвектори 42500000-1Стоки Набавки од
мала вредност Март

Лиценци за RHEL OS 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Репрезентативен материјал 22300000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Комарници на сите прозори и врати во зградата со локација
на аеродром Скопје 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност Март

Демонтажа на постоечки и набавка на нови кујнски
елементи, набавка на нови маси со столици во кујната во
ходник кон ОБКЛ (две маси со 8 столици)

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на нови лични плакари за КЛ и ПКЛ 39143121-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Графичка станца 42960000-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Компјутерска и мрежна опрема за инсталирање на Verif 30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Резервни модули за напојување за радар Индра 32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка, инсталација и пуштање во работа на нови
навигациски системи за аеродромите во Скопје и Охрид 34933000-6Стоки Отворена

постапка Април

Потрошен материјал за одржување на 12 дизел-агрегати во
М-НАВ АД Скопје 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност Април

Персонални компјутери со windows 10 лиценца 30213000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Монитори за персонални компјутери 22"-24" 30213000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Лаптопи со windows 10 лиценца 30213100-6Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на Дискови SSD 2.5" 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Имплементација на систем за детекција на метал
35100000-5

35000000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на ICT мрежна опрема (свичеви, рутери) 32420000-3Стоки Отворена
постапка Април

Одстранување на стари, набавка и монтажа на : - нови
заштитни УВ фолии на сите стакла на Кула Скопје - нови
заштитни УВ фолии на сите стакла во канцеларии и Обласна
сала

30194200-7Стоки Набавки од
мала вредност Април

Обука за CISM 80500000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на нови 8 PC монитори за новите DTN MET
системи во Скопје и Охрид поради замена на постоечки 30200000-1Стоки Набавки од

мала вредност Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Резервни делови за оперативни системи (IT опрема) 30237000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Телефонски Апарати (VOIP и Аналогни)
32551000-0

32550000-3
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка и инсталирање на циркулациони пумпи за
потребите на системот за ладење и греење 43134100-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на алат 42600000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Принтери 30232110-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Лиценца за firewalls CheckPoint 48000000-8Стоки Отворена
постапка Мај

Вода за пиење 41110000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Канцелариски материјал 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Резервен сет на компјутерска и мрежна опрема за back-up на
надзорни системи 32420000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Надградба на ( MESSIR VISION ) системот или набавка на
нов таков систем со интегриран SADIS API 48612000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка и инсталација на нови VOR/DME-SIN Пониква,
NDB-PT-Скопје и NDB/DME-PEP Прилеп, NDB-IZD Ohrid 34933000-6Стоки Отворена

постапка Јуни

Мерни инструменти за IT опрема 30230000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Компјутерска и мрежна опрема за инсталирање на
Surveilance Data Distribution System 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Трансподер Моде-Ѕ 32352100-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Графички станици x 2 PC 42960000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Софтвер за Workflow management (ЕАД) 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Frame APS модул – дел од EAD ECIT 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на стоки Пневматици за моторни возила на М-НАВ
АД Скопје 19511000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Нов VHF радио систем за локација Гореничка Чука 32570000-9Стоки Отворена
постапка Септември

Набавка на COTS SW 48210000-3Стоки Набавки од
мала вредност Септември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Опрема за комуникациско поврзување на Бањски Рид 34932000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Нов VoIP Recording System 32570000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Нови модуларни UPS уреди за радарската станица Indra -
Гореничка Чука

31430000-9

31400000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

ИТ комјутерски компоненти
30000000-9

30200000-1
Стоки Набавки од

мала вредност Октомври

Потрошен материјал за одржување на згради - електрика и
машинство 31600000-2Стоки Набавки од

мала вредност Декември

Екстралесно гориво за греење и дизел за агрегати
09134220-5

09240000-3
Стоки Отворена

постапка Декември

Имплементација на рентген систем за проверка на багаж 32000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

CISCO Smart Net support 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Сервисирање на лифт
50000000-5

50750000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изработка на План за заштита и спасување од природни
непогоди и други несреќи за сите објекти на М-НАВ АД
Скопје

35110000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Авторска агенција 92310000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуги за потреби на нов радар 71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надзор врз реализација, изведбена документација и внесување
во катастар на недвижности на проектот за оптичко
поврзување на радарска станица Бањски Рид

71520000-9

71500000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Калибража на ILS-MSK,ILS-OHR,VOR/DME-
SIN,DVOR/DME-OHR,NDB/DME-PEP,NDB-PT,NDB/DME-
IZD, VOR/DME-SKJ

50433000-9Услуги Отворена
постапка Февруари

Одржување и поправка на ЕЕО објекти на висок напон (за
период од 2 години) 50532400-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Tехнички прегледи и испитувања на ниско напонска техничка
опрема, громобранска инсталација, заземјување и електрични
инсталации во објекти на М-НАВ АД Скопје

50532400-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 33191000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сервисирање на принтери
50300000-8

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на документ менаџмент системот (електронска
архива)

72300000-8

72700000-7

72540000-2

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на проектна документација, ревизија и добивање на
дозвола за градба за оптичко поврзување на радарска станица
Бањски Рид

71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Консултант за имплементација и Сертификација 72512000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Авиобилети 60400000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Осигурување на правната одговорност кон трети лица за
штета на имот телесна повреда и смртен случај кои
произлегуваат од дејноста при воздушниот сообраќај

66516000-0Услуги Отворена
постапка Февруари

Перење возила 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на хигена во работни простории и хемиско
чистење на простории 90920000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за уредување и одржување на зелени површини на
сите издовени локации 77310000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Консуслтански правни услуги-предлог решение со цел
усогласување на вредноста на регистрираниот акционерски
капитали акционерскиот капитал евидентиран во
сметководствена евиденција

73300000-5

73000000-2
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервис и поправки на 12 дизел-агрегати во М-НАВ (за период
од 2 години) 50532300-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одредување на место на дефект и поправка на подземни кабли
за напојување на објекти (за период од 2 години) 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Школување за LINUX OS (16 слушатели од ДПС, КОМ,
РАДАРС и ВТ Охрид одделението) 79632000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Школување за Cyber заштита (10 слушатели: ДПС + КОМ-
МЕТ) 79632000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Обука за Workflow management, Frame APS и apsXML (eAIP) 80500000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Имплементација на ADQ 80500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Колокација на простор за инсталирање на тест транспондер 72318000-7Услуги Набавки од
мала вредност Март

Метео Сензори Калибрација
71351600-9

51215000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на техничка документација - Основен проект со
вклучена ревизија за - Нов НН (0,4kV) кабелски приклучок за
нова АТМ техничка сала во адаптирана гаража на КЛ Скопје

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање на пламеници 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Заварувачки услуги со потрошен материјал(цевки ,профили) 45262680-1Услуги Набавки од
мала вредност Март

Поправка и сервис на пумпи за санитарна вода во КЛ Скопје 43134100-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање на ПП апарати и хидранска мрежа 44482200-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Метео Сензори Калибрација 50430000-8Услуги Ограничена
постапка Март

Обука за одговорни лица за обезбедување 80500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Хотелски, угостителскии конференциски услуги(Скопје и
Охрид) 55100000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Консулатански услуги за анализа на Систематизација на
работните места 79414000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Осигурување на возила 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Набавка на услуги за правно советување 79100000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Санација и обнована постоечки конзоли во Обласна сала и
TWR Скопје 39000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Обука за OJTI/STDI ( за 1 КЛ со ACS) 80500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервис и поправки на УПС уреди на КЛ Скопје (за период од
2 години) 50530000-9Услуги Набавки од

мала вредност Март

Студија-елаборат за приклучување на КЛ Скопје на ЕВН
дистрибутивна мрежа 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Редовно одржување, контрола, поправки, замена и
калибрација на AWOS/ATIS/VOLMET уредите и сензорите
(од старите и новите МЕТ системи).

51215000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање на циркилуциони пумпи од системот за ладење
и греење 50720000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

"Сервис и поправки на УПС уреди на КЛ Охрид (за период од
2 години) " 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Април

Обука за сите вработени согласно НП за обука во
обезбедувањето – Модул 1, Модул 2 и дополнителен модул за
КЛ и ПКЛ

35100000-5

80500000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Април

Одржување на серверска инфраструктура 72250000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изработка на тњхничка документација-Основен проект за
пристапен пат со вклучена ревизија на објект на КЛ Скопје 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Април

Технички преглед на возила - регистрација за период од две
години 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Април

Школување за 4 (четири) контролори за
оценувачи/испитувачи (2 ТМА + 2 ACC) 80500000-9Услуги Набавки од

мала вредност Април
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Вид на
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за јавна
набавка
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Очекуван
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Санирање на постоечките конзоли за работа во обласна сала и
изработка на идентични нови конзоли за додавање на
постоечките (позиција АПП и ПКЛ/ФМП)

39000000-2Услуги Набавки од
мала вредност Април

Обуки по Национална програма за обука за обезбедување во
цивилното воздухопловство 80500000-9Услуги Набавки од

мала вредност Април

Инсталациски услуги за потребите на новиот АТМ Систем 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

Геодетски мерења на препреки и навигациони средства во
времетрање од 3 години и одредување на магнетна варијација 51200000-4Услуги

Отворена
постапка Април

Проверка и сервисирање на HVAC системи 50720000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Сервисирање на компресор Water chiller blubox
42120000-6

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Мај

ПП-централа за дојава и гаснење на пожар во серверски сали
во објектите на М-НАВ АД Скопје 35111000-5Услуги Отворена

постапка Мај

Сервисирање на моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Обука за APS овластување 80500000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Надзор на изградба на НН кабелски приклучок за нова АТМ
техничка сала во адаптирана гаража на КЛ Скопје 79421100-2Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Обука основна за употреба на нов Microsoft Office 80500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Осигурување персонал 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Поправки на постоечка електрична инсталација, громобранска
инсталација и заземјување во објекти на М-НАВ АД Скопје

50532400-7

50532000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Продолжување на Bentley Select претплатата 72212120-6Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на услуга Ревизија за финансиски извештаи за 2024 и
2025 79212000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Надзор врз реализација, изведбена документација и внесување
во катастар на недвижности на проектот за оптичко
поврзување на радарска станица Бањски Рид

71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Закуп на меѓународни водови 64200000-8Услуги Отворена
постапка Септември

Интернет услуги 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Фиксна телефонија 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Селекција за нови КЛ и Основна обука за КЛ и обука за ACS
овластување за 10 кандидати ЛОТ 1 80500000-9Услуги Отворена

постапка Септември

IT тренинг за нови технологии 79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Септември
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Терминален систем за пристап до централната база EAD (The
European AIS Database) и подршка 48121000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Обезбедување на имот и лица во М-НАВ 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Обука за обнова на знаењата за OJTI/STDI 80500000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Конверзија на 4 КЛ за стекнување на овластување LWOH
АDI/TWR и APP овластување ЛОТ 2 80500000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Обука за персоналот во воздухопловни информации
(ARO/Briefing и NOTAM) Обновување и дополнување на
знаења (ЕАД)

80500000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Одржување на систем за контрола на пристап и видео надзор
и на надворешни уреди

50000000-5

50300000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Школување за проектен менаџмент 79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Извршување на стручни работи за безбедност и здравје при
работа 80550000-4Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на кров и тераса на кула во Охрид
44000000-0

44112430-1
Работи Набавки од

мала вредност Јануари

Замена на Фенкојлерите во МЕТЕО оперативните
простории 39717000-1Работи Набавки од

мала вредност Јануари

"Одржување на градежен објект КЛ Скопје градежно-
занатски работи фаза: Водовод и Канализација фаза:
Архитектура-внатрешни и надворешни елементи на објект"

45000000-7

45300000-0
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и адаптација на постоечко осветлување со
ново индиректно осветлување во Обласна сала на КЛ
Скопје

45241600-4

45241000-8
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

"Одржување на градежен објект АКЛ Охрид градежно-
занатски работи фаза: Водовод и Канализација фаза:
Архитектура-внатрешни и надворешни елементи на објект"

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Одржување на пристапни патишта и огради на системи за
надзор

77310000-6

77300000-3
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на НН инсталација во Обласна сала на КЛ Скопје,
Аеродром Скопје

79421100-2

71000000-8
Работи Набавки од

мала вредност Мај

Реализација на Проект за оптичко поврзување на радарска
станица Бањски Рид 71000000-8Работи Отворена

постапка Септември

Изградба на НН кабелски приклучок за нова АТМ техничка
сала во адаптирана гаража на КЛ Скопје 79421100-2Работи Набавки од

мала вредност Септември
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